
příloha č. 6 dohody č.: PTA-MN-5/2017 Vzdělávací zařízení: XXXXXXXXXX

Plán výuky Lektor: XXXXXXXXX

Zaměstnavatel: TCF Vzduchotechnika s.r.o. IČO: 63910802 Místo výuky: XXXXXXXXX

Název vzdělávací aktivity:

Personál odpovědný za tepelné zpracování 

svarových spojů podle dokumentů EWF - 628r1-10-

úroveň S

Datum Počet vyučovacích hodin Od-do

1 XXXXXXXXXX X XXXX

2 XXXXXXXXXX X XXXX

3 XXXXXXXXXX X XXXX

4 XXXXXXXXXX X XXXX

5 XXXXXXXXXX X XXXX

6 XXXXXXXXXX X XXXX

7 XXXXXXXXXX X XXXX

8 XXXXXXXXXX X XXXX

9 XXXXXXXXXX X XXXX

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

Plánovaná témata

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

Vybrané problémy z elektrotechniky, Vliv tepelného zpracování na vlastnosti svarových spojů

Zařízení pro měření teplot předmětů při ohřevu, Provádění PWHT v souladu s EN ISO 17663, Bezpečnostní zásady při tepelném zpracování

Provádění PWHT v souladu s EN ISO 17663, Principy indukčního a odporového ohřevu, Zařízení pro tepelné zpracování

Zařízení pro tepelné zpracování, Tepelné zpracování a izolace, Servis odporových a indukčních topných zařízení

Praktické provedení PWHT při různých polohách svarů

Základní znalosti z nauky o kovech a tepelném zpracování materiálů a svarových spojů

Praktické provedení PWHT při různých polohách svarů

Písemné zkoušky

Praktické zkoušky

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ

mailto:kturkova@seznam.cz

